

Translation English Swedish

13 Feb 2021

PCR Tests, Nanotechnology and Q Anon - Dangers of PCR Tests - Warning to Humanity-Aneeka and Yazhi

Author Cosmic Agency, Gosia, Published Feb 12 2021

<https://swaruu.org/transcripts/pcr-tests-nanotechnology-and-q-anon-dangers-of-pcr-tests-warning-to-humanity-aneeka-and-yazhi>

Uppdatering av 12 Feb Dokumentet.

PCR, Nano och Vaccin - Q Anon - Varning, Taygetans Anéeka och Yazhi

Anéeka: Jag vet att många har svårt att tro på detta men för oss är det sanningen och vi har redan bekräftat det med flera källor. PCR testen med de bomullstussar som de sticker in i näsan, är förorenade med ett oräkneligt antal av olika typer av coronavirus (de vanliga, CV-19 finns inte) i syfte att orsaka problem med andningsvägarna och att vidare kunna införa cancerframkallande partiklar och aktiva substanser. Dessa är avsedda att förändra människors genetik på liknande sätt som vaccin och andra substanser som orsakar sjukdomar.

I substanserna de använder finns även nanopartiklar som orsakar Morgellons sjukdomar (oförklarliga hudsjukdomar) och allt införs med bomullstuss och kan föras direkt till hjärnan på grund av att när dessa tester görs tar de ett litet stycke av det ömtåliga näs membranet.

PCR testerna är lika dödliga som vaccinet själv och bör undvikas till varje pris. Dessa tester är egentligen samma som vacciner och utgör ett annat sätt att injicera microchip eller sådant som orsakar sjukdomar. Det är del av folkmords agendan. Du bör undvika att göra dessa tester till varje pris inklusive att inte låta sig vaccineras. Människor ser vanligtvis den här information som totalt galen och extrem. Denna information är korrekt och det finns artiklar som redan ut med denna information.

För oss ser vi det alltmer tydligt att Trump, Q Anon och hela "Patriot" agendan som falsk och del i bedrägeriet mot den mänskliga rasen.

Det kommer troligen bli en media mörkläggning, lokalt eller globalt. Vi känner inte till för vad och varför exakt. Eller varför de även inkluderar Internet i det. Fast det är del i deras plan. Mörkläggning stöds av av Q sidan som en god sak. Men denna patriot historia är en rökridå så att människor skall se det som något positivt och även fira det. Sanningen igen är att det är mot människan. Det på grund av att när omstarten sker av Internet förs fler restriktioner in av fler alternativa kanaler och program eller plattformar. När Internet startas om kommer det inte att vara samma utan de kommer att ha infört total kontroll och allt alternativt kommer att vara bortsopat, förutom några platser som möjligen får kvarstå med kontrollerade åsiktsskillnader för att lyssna på vilka som är de mest rebelliska för att sedan använda det mot dem.

På så vis kommer många mörkläggningar att ske och inget gott med det, allt sker alltid mot dem av någon orsak eller agenda. Vi känner inte till var eller hur länge det kommer att ske eller om det bara är mer skräckpropaganda för att alarmera och göra människor oroliga.

Samtidigt kommer denna omstart av Internet även att användas för att göra en omstart av ekonomin men då favorisera bankerna och de stora företagen och det sker inte till människors fördel i allmänhet. Vi har uppfattat

även det med begränsningarna i form av masker och allt sådant inte kommer att tas bort. Det kommer bara bli än värre med ytterligare åtstramning kring människors nacke.

Vår åsikt är att ni måste göra massiv revolt nu. Var en och av er måste vakna upp eller ni kommer inte att överleva som art. De som i så fall kvarstår kommer inte att vara människor, utan genetiskt modifierade och med transhumanist teknologisk kontroll. Den mänskliga rasen, från genetiskt perspektiv kommer att upphöra att existera och blir utrotad. Jag är inte överdrivet överdramatisk. Det är fakta.

Yazhi: Denna information är kritisk. Om människor ignorerar det är det av ren okunnighet. Nasal vaccine (i detta fall PCR) är inget nytt. De har varit i bruk under många år. Denna information är inte enbart sanning, utan vi vet inte om allt farligt som finns i dem. Min syn är att PCR principiellt även är ett vaccin eller ett alternativt sätt att nå in i den mänskliga kroppen för att i mångt och mycket kunna risken för att orsaka dödlig hjärninflammation.

Även insättning av nano - chips som jag vet att människor på Jorden seriöst tvivlar på att de existerar, ser de som något heltokigt och omöjligt och förstår inte det akuta i sådant som utgör ett varje dags hot.

Igen, det är manipulationen (hjärntvätten) av människan som begränsar hennes föreställningsförmåga vilket gör att de inte ser dessa som möjliga. I det fall det bara är frågan om en bomullstuss i näsan kan de inte ta till sig att det kan ske samtidigt med insättande av dödliga kemikalier och nanoteknologi som slutligen kommer att döda dem inom kort.

Allt handlar bara om styrningen av människans föreställningsförmåga. De som kontrollerar media, kontrollera vad som är verkligt. Således människor kan helt enkelt inte ta till sig att PCR testen eller vacciner kan innehålla teknologi över science fictions nivå.

Slutligen varnar jag er alla för att sådan teknologi finns och inte bara det. Det sätt varpå hela er värld opererar är manipulerad och reducerad. Omedvetenhet och skepticism på den nivå som nu sker kan komma att slutligen ta död på er.

Regeringar har aldrig och kommer aldrig att göra något för att favorisera folket, i stället kommer de enbart manipulera människors sätt att tänka och få dem att tro det. Det kan exemplifieras av att de bidrar till öka levnadskostnaderna med det dubbla (100%) för att sedan slå på stora trumman och ge tillbaka 10%. Effekten är att människor köper det, lyckliga som hjärndöda musslor.

PCR tests innehåller cancer producerande kemikalier, nano damm och nano chips, designade för att dra energi från nervsystemet. De kommer inte enbart göra det för att spåra människors rörelser, utan de kommer även kunna detektera vad människor talar om och kan skicka informationen till ett nätverk. Sedan kan polisen arresteras enbart på grund av att de yttrade någonting eller än värre, det kan möjligen bli så illa att de blir arresterade eftersom de tänkte på något som var vagt illegalt.

Enligt min kännedom kan dessa nano chips även innehålla modifiering av uppförande frekvens hantering och tillförsel av nano läkemedel för att ändra och kontrollera emotionella reaktioner och förklaringar, allt enligt kontrollörernas önskan.

Detta är inte teori; det ligger i vaccinerna och i PCR testen.

Problemet är även att en PCR test liknar inte en annan, eftersom de är skraddarsydda för varje land eller även varje stad eller region. Således om inget kan hittas i en betyder det inte att de alla är likartat förorenat. Vi har vi nyligen upptäckt att Moderna vaccinet har skilda komponenter, beroende på vem de är avsedda för.

Men bara ordet vaccin missleder och utgör del i hjärntvätten, eftersom det definitivt inte är vacciner utan ett genetiskt experiment genomfört genom att använda en falsk pandemi som en ursäkt att få tillgång till människors kroppar i massiv omfattning och enormt i antal.

Med det resultat som de kommer att få från den första utrollningen av vaccinerna, kommer de att senare skraddarsy nästa generation av dem för att förbättra deras förmåga.

Vad det gäller Trump och QAnon - ingen bland oss här tror längre på QAnon och patrioterna och allt det. Även om Trump skulle komma tillbaka i maktposition, vilket jag seriöst tvivlar på, kommer han att vara lika negativ för alla här.

Trump är bara den mest högljudda clownen, den i gröna byxor, så människorna kan skåda en en clown show, var de samtidigt hugger er med kniv i ryggen.

Detta är min varning. Jag är medveten om vad jag säger inte är politiskt korrekt. Beslutet att ladda upp det eller inte är din uppgift.